
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

25.320.5206
50 Ø mm Vidalı Flanşlı, PN 16, kızgın su ve buhar vanaları, pistonlu, gövdesi pik döküm, vidalı 
veya flanşlı (TSE kalite belgeli)
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Müşterek Tesisat

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2009 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2017 380,00 19,40 9,70

2014 377,00 11,30 5,65

2013 313,60 10,25 5,13

2012 0,00 0,00 0,00

2016 329,00 16,10 8,05

2015 342,00 12,60 6,30

2021 725,00 38,50 19,25

2022-2 2106,81 58,75 29,38

2004 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2022-3 2124,44 76,38 38,19

2022-1 1300,00 58,75 29,38

2006 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2023-2 4065,00 193,75 96,88

2020 580,76 31,56 15,78

2024 5546,00 319,75 159,88

2019 504,41 26,85 13,43

2018 383,00 22,30 11,15

2010 0,00 0,00 0,00

2023-1 2985,88 118,38 59,19

Birim Fiyatları

(209-306)
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

KIZGIN SU BUHAR VANALARI (Ölçü: Adet)
2014/68/AB Basınçlı Ekipmanlar Yönetmeliğine uygun, sürgülü (Şiber), baskılı veya pistonlu tip, demir 
döküm, sfero döküm, çelik döküm veya paslanmaz çelik döküm gövdeli, vana mili, subabı, siti, piston ve 
sürgüsü paslanmaz çelikten kızgın su veya buhar vanasının iş yerinde temini ve yerine montajı.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

1000
2000
3000
4000
5000
6000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.320.5206 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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